RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR

PROCESO DE SELECCION CAS N° 03-2024-UNAJIMA

PLAZA N2 01: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(ASESORIA JURIDICA)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 [LISSETH ESPINOZA ENCISO 42 APTA
2 |EBELIN YAKELYN PEREZ ASTETA a0 APTA
3 |PATRICIALETONA ROJAS 40 APTA

PLAZA N° 02: TECNICO ADMINISTRATIVO

(COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL)

7
j@ 3
%.Z

N® APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
ELi RODOLFO ALARCON REYES 39 NO APTO
2 VALER! COSSIO REYNAGA 40 APTO
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
3 NAHUN VARGAS PALOMINO NO APTO L EQUERIDA PARA EL PUESTO
PLAZA N° 03: TECNICO ADMINISTRATIVO (SCI)
(SECRETARIA GENERAL)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 JACELYN BETTY GONZALES HAQQUEHUA 45 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
2 JANE FIORELA PALOMINO PALOMINO NO APTO LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
I3 JHENRY HURTADO LAUPA 42 APTO
PLAZA N° 04: ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS
(UNIDAD DE RECURSOS HUMANQS)
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 MILAGROS MEDINA YSLACHIN 47 APTA
2 ERIK YERSON GALINDO GARFIAS 49 APTO
NELIDA MEDINA QUISPE 49 APTA
NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
JONATAN SILVERA GU'ZADO ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
FELIPE LAYME BONIFACIO a APTO
[EDWIN LLASACCE BAUTISTA a2 APTO
PLAZA N° 05: CONDUCTOR
(UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES)
N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 WILLIAM QUISPE PECEROS 43 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
i DIMAS MEDINA OJEDA NO APTO LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
I3 WILSON ALCIDES ARCE ECHEVARRIA a3 APTO
i NILO CORDOVA PEREZ 5o APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO




PLAZA N° 06: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(FACULTAD DE INGENIERIA)

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 BRIAN RUTGER ANCCO FLORES 40 APTO
2 EVER JESUS APAHUASCO SACCACO 47 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
3 JHOSEP PABEL ANCCO PARCCO NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HO]A)
4 JOSE NILO HUAMAN PALOMINO NO APTO h:;’qu:;g':;imca”w::m EXPERIENCLE
Is FLORDELIZ MEZARES GUILLEN a7 APTA
Ia HENRRY MARTIN ROSALES ALANYA a2 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE|
7 IRUTH NOEMI PEDRAZA LARA NO APTA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)
|8 ANA| LUZ AMPARO LIRA FLORES a3 APTA

PLAZA N° 07: TECNICO EN LABORATORIO

(DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BASICAS)

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 EDY FRANCO ORTIZ 40 APTO
2 VIDAL FARFAN MITMA 49 APTO
2 ELIZABETH HERMINIA ZACARIAS PALOMINO NO APTA A':&E;"‘::;‘UCE‘;:‘[',:‘; :2:2‘::2‘:;0
4 |EDISON LLACCHUAS VALDIVIA 42 APTO
5 JHON FELIX CALLE MENDEZ a1 APTO
NO CUMPLE CON LA CAPACITACION
6 |RAUL ALLCCA LLANTOY NO APTO AFINES REQUERIDAS PARA EL CARGO
7 VICTOR ALBERTO LIMA ROMAN 42 APTO
PLAZA N° 08: TECNICO EN INFORMATICA
(DIRECCION DE ADMISION)
APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES

1 JOSUE ROBERTO CCORISONCCO HUAMAN 40 APTO
2 EDWIN MOISES PILLACA CARO a2 APTO
3 JUAN GABRIEL CONDORI TORRES 40 APTO




PLAZA N° 09: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(DIRECCION DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 |MARTHA CAROLINA FARFAN INCA ROCA 40 APTA
2 |MAYELY HERMINIA GARCIA FLORES 42 APTA
3 LUHANA ALMONTE VASQUEZ a0 APTA
4 IRENE BEATRIZ CANA PENA 42 APTA
NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL]
5 YOVANA AMAO RIVAS NO APTA REQUERIDA PARA EL PUESTO (DESDE EL|
GRADO ACADEMICO)
6 ROSALIN FRECIA FLORES UQUICHI 44 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
) LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
7 ANDRYD ADYLU ANTEZANA ALARCON NO APTA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA}
|8 SUSAN LARITZA SILVERA CUSIATAO 40 APTA
9 YENY ROCIO QUISPE AYQUIPA 42 APTA
10 |EVELYN MILUSKA MONDALGO CESPEDES 42 APTA
; NO CUENTA CON ESPERIENCIA ESPECIFICA
1 YONI RAMIREZ ALHUAY NO APTA l SDERIDR PARA ELIPUESTD
12 CRISELDA ALVAREZ CCORIMANYA 2 APTA
13 'YERSON VASQUEZ VILLANO 40 APTO
14 DIANA SOTO BAUTISTA 40 APTO
15 ALEXANDER CARIRE VILLANO 40 APTO
16 IMARLENY ORTIZ HUAMAN 40 APTO
NO CUENTA CON ESPERIENCIA ESPECIFICA
17 IMARISOL TORRES CCORIMANYA NO APTO BEE R RDA PARAIEL FUESTD
18 ROSMERY CARIRE MALLMA 36 NO APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORMEI
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE|
19 WENDY FRINETH AROHUILLCA HUACHUHUILLCA NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)
20 EDITH MIRIAM PALOMINO YAURIS 40 APTA
21 FRANCE EDGAR RUIZ PONCECA a4 APTO
- NO CUENTA CON ESPERIENCIA ESPECIFICA|
22 STEPHANY HUAMANI BRICENO NO APTA 8 QUERIDA PARA ELPUESTO
LIZETH ANGGIELA BILBAO ROMERO 40 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
JUAN DIEGO DIAZ PEDRAZA NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O

VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)




L=

25

LMERLY BERTHA PASTOR RAMIREZ

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

26

JOSE ANGEL CALLA VASQUEZ

42

APTO

27

BRICELDA YAURIS LAZO

42

APTA

28

YESICA QUISPE FUENTES

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

29

ALICIA CENTENO ARONI

NO APTA

NO CUENTA CON ESPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO

L30

YANETH ROSALINDA LLASACCE BAUTISTA

NO APTA

I

NO CUENTA CON ESPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO

|31

ANTONIA PECEROS TOLEDO

45

APTA

32

ARACELY YOMIRA AGUILAR SAAVEDRA

32

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

33

LISETH URRUTIA CABALLERO

APTA

34

INGRID DANIELA ROJAS CCASA

NO APTA

NO CUENTA CON ESPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA PARA EL PUESTO

135

ALMENDRA PALOMINO CHOQUE

40

APTA

36

LINA MARIANA ARBILDO MORCCOLLA

NO APTA

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA)

PLAZA N° 10: DOCENTE DE DANZA
(DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION OBSERVACIONES
1 IDESIERTO
PLAZA N° 11: TECNICO ADMINISTRATIVO
(UNIDAD DE BIBLIOTECA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 VICTOR FERNANDO CALCINA LAZARO a8 APTO
2 JOSE MAYHUIRE OVIEDO 55 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
. LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DEI
3 RAUL MORCCOLLA PICHIHUA NO APTA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
el ROMMEL VEGA JORDAN 55 APTO
5 FROILAN MARCIAL AROHUILLCA BUITRON 45 APTO
5 IROSALINDA URQUIZO HUAMAN NO APTA ffs o:}:“;:tf“;g:‘ PA;; J.fﬁi';'f;‘c“‘




PLAZA N° 12: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

(DIRECCION DEL INSTITUTO DE INVESTIGACION)

¢ 3

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
A JEFERSON CCORISAPRA QUINTANA " APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
2 kFLENDY LUCERO TABOADA PACCHA NO APTO Jrecncn e e L okt
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
IMAR'LYN BARRIO GUZMAN NOIAPTO ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
4 HEYDY YAZMINY LOBATON FLORES MO APTO [ O oo maa s e
s CELITA ALARCON NUREZ 2a APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
6 JACK SATURNINO ATAO GUTIERREZ NO APTO ESPYCIFIEA REQUERIDA PARAER PUESTD
7 RICARDO ROMAN HUACHUHUILLCA Noapro MO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO

PLAZA N° 13: TECNICO EN LABORATORIO

(LABORATORIO DE INVESTIGACION EN MATERIALES PARA TRATAMIENTO DE AGUAS Y ALIMENTOS - LIMTA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NO CUMPLE CON ESTUDIOS DE
1 CARLOS ALBERTO DE LA CRUZ SAQUI NO APTO ESPECIALIZACION REQUERIDAS PARA EL
CARGO
2 LILIANA RODRIGUEZ CARDENAS 40 APTA
NO CUMPLE CON ESTUDIOS DE
3 JHON DAVIS NACISO LIRA NO APTA ESPECIALIZACION REQUERIDAS PARA EL

CARGO

PLAZA N° 14: ESPECIALISTA EN LABORATORIO

(LABORATORIO DE INVESTIGACION DE NANOTECNOLOGIA EN ALIMENTOS - LINA)

N°

APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAIE

CONDICION

OBSERVACIONES

OLIVER TAIPE LANDEO

49

APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
|LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE

2 FORTUNITA BARBARAN ACEVEDO NO APTA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
hULTIMA HOJA

Is MIRIAN ESTEFANI OBREGON YUPANQU! NOAPTA  |NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA

ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL CARGO

X



PLAZA N° 15: TECNICO EN LABORATORIO

(LABORATORIO DE INVESTIGACION AGROINDUSTRIAL - LIA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 JHOEL FLORES ALVAREZ a0 APTO
NO CUMPLE CON LA ESPERIENCIA
‘ ‘A AF ESPECIFICA  REQUERIDA  PARA ELL
i RAUL PEZUA CESPEDES NOAPTO  CARGO/NO CUENTA CON CAPCITACIONES
AFINES AL CARGO

&

PLAZA N° 16: TECNICO EN LABORATORIO

(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL)

IBRIGGIT VIGURIA FLORES

N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
1 IRUBEN NAUTOC QUISPE 42 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
2 JOSE ARTURO MORALES PERALTA NOAPTO | o onl ESPECIFICA PARA EL PUESTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE|
I3 JORDAN POCCO OQUENDO NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
4 YACKELIN MONICA MORENQ CARDENAS 40 APTA
5 NATALLY GUTIERREZ SIERRA a4 APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
6 JANET FLORISA POLUCO CCORAHUA NOAPTO | RAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO
s NoAPTO  [NO CUMPIE CON LA  EXPERIENCIA

LABORAL ESPECIFICA PARA EL PUESTO

PLAZA N° 17: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

(ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
‘ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
1 RAUL ALTAMIRANO SERRANO NO APTO | ABORAL ESPECIEICA PARA EL PUESTO.
2 JHON ARNOLD MARTINEZ TORRES a5 APTO
3 KATHERYN DAYANA GUTIERREZ MUNOZ 47 APTA
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORMEI
) ) LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
4 JUAN JOSE AYALA HUAMAN NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
SAMI YORLLIN LOBATON FLORES 42 APTA
Is |MICHAEL AVENDARO DE LA CRUZ 50 APTO
7 EDITH RIVAS HUAYANA 42 APTA
8 MIRTHA JULISA ALTAMIRANO SOLANO 40 APTA
LIZ MARICELA MARINO ORTEGA 40 APTA




10 KAREL KATIUSKA QUINO YANQUI a0 APTA

11 NURY QUISPE GUIZADO a2 APTA
12 ALMER MENDOZA HUAMAN a2 APTA
13 DAYSE JULISSA CHIPANA ENCISO a2 APTA
14 ANA LUCIA HUAYHUA HUAMAN 2 APTA

PLAZA N° 18: ESPECIALISTA EN INFRAESTRUCTURA
(UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES)

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

1 'YAKELIN GOMEZ AUCEBIAS NO APTA LABORAL SEGUN PERFIL/NO ADJUNTA
CONSTANCIA DE HABILITACION VIGENTE

2 SIXTO PEREZ ESTRADA a1 APTO

PLAZA N° 19: RESPONSABLE DE ARCHIVO
(SECRETARIA GENERAL - UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL)

., N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
1 CYNTHIA GIOVANNA LEIVA ANTAY NOAPTO  [iC cich pana e PuESTO
2 DAYSE MAUCAYLLE HUAMAN a0 APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
P SALOME JUAREZ CARRION NO APTO Isspecch A FUES

PLAZA N° 20: JEFE DE LA UNIDAD DE BIBLIOTECA

(UNIDAD DE BIBLIOTECA)
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
1 JHONATAN HUARCAYA HUAMAN a2 APTO

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE|
2 JIGNACIO FLORES TAIPE NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA




PLAZA N° 21: TECNICO EN TESORERIA

(UNIDAD DE TESORERIA)
N APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIE CONDICION OBSERVACIONES
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
ALEX QUISPE LOAYZA NO APTO LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
RONY LA TORRE MIRES 47 APTO
GERALDIN ENCISO BULEJE NG APTA I'E“s"PE c;?cn:?:RAcE(::ussL:o EXPERIENCIA
. NO  ACREDITA  CAPACITACION DE
ANTHONY PAUL SILVERA REYNAGA NO APTO ESPECIALIZACION SEGUN NUMERAL 9
LITERAL B.
SALOMON GAVINO ALHUAY ALHUAY 42 APTO
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
HEIDI LAURA ALARCON GARCIA NO APTA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA
YOVANA ALLCCA QUISPE NO APTA I:S‘;Ec;‘l’c“:':jmi‘:':uﬁfo EXCERIENCIA
GLORIA TITO VELASQUE NO APTA IQ';E c;‘l’c":'::ui‘:':ussfo EXPERIENCL
NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE
HEYDHI ZIOMARA SUAREZ LIRA NO APTA LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O

VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HQJA

PLAZA N°22: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO

(OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO)

N* APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAIJE CONDICION I OBSERVACIONES

NO PRESENTA EL EXPEDIENTE CONFORME|
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 10 DE

YUDY MERCEDES FARFAN GOMEZ NOAPTO  [LAS BASES (FOLIADOS Y FIRMADOS O
VISADOS, DESDE LA PRIMERA HASTA LA
ULTIMA HOJA

RAQUEL GODOY RAMIREZ 45 APTA

HAMILET ALTAMIRANO ASCUE a7 APTA

ALEJANDRO RAMIREZ PALOMINO NO APTO :'s‘; : c;:’g"::ﬂi‘:’:usfo EXPERIENCIA




